
Zarządzenie Nr ORG.0050.59.2024 
Wójta Gminy Baboszewo 
z dnia 22 maja 2024 roku 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz § 6 Uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 
wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych 
na dzień 9 czerwca 2024 r. zarządzam co następuje: 

§1 

1. Do obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych w wyborach Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. powołuje się operatorów: 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Baboszewie - Pani Paulina Dobrzyńska; 
2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Baboszewie - Pani Aleksandra Chojnowska; 
3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Rzewinie - Pani Iwona Szczepańska; 
4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Polesiu - Pani Justyna Solecka; 
5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Sarbiewie - Pani Iwona Starczewska; 
6) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Mystkowie - Pani Magdalena Baranowska. 

2. Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych określa 

ustawa Kodeks Wyborczy oraz Uchwała Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 
techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 
9 czerwca 2024 r. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


